Scolastico
%Zhu‘ak/wxrlaﬂiﬁal/ulﬁm e del Merilo Regionale
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

MONTALTO UFFUGO - LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO
. Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado

JNLUBY 3 i comprensivo Statale : f@ -IRINI-I-Y
. . Montalto Uffugo
United Nations. . LR?:’(’aar(’scn:ca @ u n ICe COLLEGE LONDON AMOPA

Educational, Scientificand * San Benedetto U. i i &
Cultural Organization * Member of UNESCO per Ognl ba m bl no Registered Exam Centre 67610 /§SSOC|3[IOI'1 des Meml?rgs de
- Associazione Schools I'Ordre des Palmes Académiques

Via Aldo Moro snc - 87046 MONTALTO UFFUGO (CS) COD. MECC.CSIC88700T E-mail: csic88700t@istruzione.it seghies
Telefono 0984 - 1525338 COD. FISC. 98078060781 Pec: ¢csic88700t@pec.istruzione.it 3 A

COD. UNIVOCO UFF9IZ Web: ww.icmontaltouffugocentro.edu.it El : 1

ISTITUTO COMPRENSIWVO STATALE MONTALTO UL-LATT, ROTA G-5.B.

Prot. 0001296 del 10/02/2023 Alle Eamialie deali al .
I (Uscita) € Famiglie aegli alunni

Al Personale docente e ATA
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado
Rota Greca (CS)

Al DSGA

Alla RSU d’Istituto
Al RSPP

AIRLS

Al Sindaco
Del Comune di Rota Greca
Dott. Giuseppe De Monte

USR per la Calabria— CATANZARO LIDO
direzione-calabria @istruzione.it

USR per la Calabria — Ufficio V

ATP COSENZA
usp.cs@istruzione.it

Al sito Web dell’Istituto

Oggetto: Proroga Ordinanza Sindacale n. 2 avente ad oggetto “Chiusura Istituti di ogni ordine e
grado ricadenti nel Comune di Rota Greca per giorno 10 Febbraio 2023, causa NEVE”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’Ordinanza Sindacale n. 3/2023 di proroga dell’Ordinanza Sindacale n.2/2023 del Sindaco
del Comune di Rota Greca, Dott. Giuseppe DeMonte, recante ad oggetto: “Chiusura Istituti di ogni
ordine e grado ricadenti nel Comune di Rota Greca per il giorno 10 febbraio 2023”, causa neve;


mailto:usp.cs@istruzione.it



DISPONE

per gli alunni delle Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado di Rota Greca, giorno
10 febbraio 2023, la sospensione delle attivita didattiche causa neve.

IL Dirigente Scolastico

Prof.ssa Teresa Mancini
Il presente documento ¢ firmato digitalmente
ai sensi e per gli effetti del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi.



		2023-02-10T11:23:22+0100
	Teresa Mancini




